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TECHNICAL DATASHEET 

 
 

SINTOLUX POWER 5W-30  
 

Lubrifiant synthétique pour moteurs Essence de véhicules légers 
 

 
SPECIFICATIONS 
 

Spécifications   API SP 
    ILSAC GF-6A 
 

 

PROPRIETES 
 

 

• Fabriquée avec des huiles de base Premium synthétiques/hydrocraquées à fort index de viscosité et avec des 
additifs de performance de dernière génération 

 

• Aide à minimiser les dépôts dans les moteurs et à limiter l’usure 
 

• Protège contre l’oxydation, la corrosion, la rouille, le moussage 
 

• Efficace à haute et basse température 
 

• Permet des économies de carburant grâce à sa viscosité basse à chaud 
 

• Qualité optimale lors des démarrages à froid 
 

• Faible consommation d’huile et émissions de polluants réduites 
 

APPLICATIONS 
 
SINTOLUX POWER 5W-30 est recommandée pour les véhicules légers à moteurs essence turbochargés ou non. 
Convient parfaitement aux véhicules asiatiques et américains. 

 

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES 
 

Average 
Characteristics 

Unit Average 
Value 

 
SAE Grade 
 
Density at 20°C 
Viscosity at 100°C 
Viscosity at 40°C 
Viscosity Iindex 
Flash Point 

 
 
 

kg/m3 
mm²/s 
mm²/s 

 
°C 

 
5W-30 

 
855 
10.9 
61.0 
140 
233 

 


