# TECHNICAL DATASHEET



## SINTOLUX POWER 5W-30

Lubrifiant synthétique pour moteurs Essence de véhicules légers

#### **SPECIFICATIONS**

Spécifications API SP

**ILSAC GF-6A** 

#### **PROPRIETES**

- Fabriquée avec des huiles de base Premium synthétiques/hydrocraquées à fort index de viscosité et avec des additifs de performance de dernière génération
- Aide à minimiser les dépôts dans les moteurs et à limiter l'usure
- Protège contre l'oxydation, la corrosion, la rouille, le moussage
- Efficace à haute et basse température
- Permet des économies de carburant grâce à sa viscosité basse à chaud
- Qualité optimale lors des démarrages à froid
- Faible consommation d'huile et émissions de polluants réduites

#### **APPLICATIONS**

**SINTOLUX POWER 5W-30** est recommandée pour les véhicules légers à moteurs essence turbochargés ou non. Convient parfaitement aux véhicules asiatiques et américains.

### **CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**

Average Characteristics	Unit	Average Value
SAE Grade		5W-30
Density at 20°C Viscosity at 100°C Viscosity at 40°C Viscosity lindex	kg/m³ mm²/s mm²/s	855 10.9 61.0 140
Flash Point	°C	233

